TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA A5 2011-04-18 13:3- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Roznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
8 1:43.909 - 13:47:06.714
(18) ZIELINSKI Sebastian (21) WIELEBSKI Artur 9 1:44.368 +0.459 13:48:51.082
1 13:33:42.264 1 13:34:05.437 p10 2:28.503 +44.594 13:51:19.585
2 1:39.576 +1.322 13:35:21.840 2 1:47.276 +5.486 13:35:52.713
3 1:38.756 +0.502 13:37:00.596 p3 1:50.796 +9.006 13:37:43.509 (204) FLOREK Natalia
4 1:39.091 +0.837 13:38:39.687 4 2:56.171 +1:14.381 13:40:39.680 1 13:34:07.284
5 1:38.836 +0.582 13:40:18.523 5 1:44.344 +2.554 13:42:24.024 2 1:47.163 +2.927 13:35:54.447
6 1:38.254 - 13:41:56.777 6 1:42.506 +0.716 13:44:06.530 3 1:49.097 +4.861 13:37:43.544
p7 1:58.183 +19.929 13:43:54.960 7 1:41.979 +0.189 13:45:48.509 4 1:45.935 +1.699 13:39:29.479
8 1:42.125 +0.335 13:47:30.634 5 1:46.400 +2.164 13:41:15.879
(38) KALDOWSKI Marcin 9 1:49.871 +8.081 13:49:20.505 6 1:44.236 - 13:43:00.115
1 13:34:06.807 10 1:41.790 - 13:51:02.295 7 1:46.567 +2.331 13:44:46.682
2 1:47.025 +7.134 13:35:53.832 8 1:46.879 +2.643 13:46:33.561
3 1:43.130 +3.239 13:37:36.962 (19) LEWANDOWSKI Bartlomiej p9 2:03.507 +19.271 13:48:37.068
4 1:40.067 +0.176 13:39:17.029 1 13:34:27.918
5 1:44.485 +4.594 13:41:01.514 2 1:44.964 +2.869 13:36:12.882 (26) MUSZYNSKI Dariusz
6 1:39.891 - 13:42:41.405 3 1:43.637 +1.542 13:37:56.519 1 - 13:34:19.459
p7 2:05.085 +25.194 13:44:46.490 4 1:44.170 +2.075 13:39:40.689 2 1:50.268 +5.709 13:36:09.727
p8 3:22.639 +1:42.748 13:48:09.129 5 1:42.095 - 13:41:22.784 3 1:44,559 - 13:37:54.286
6 1:44.153 +2.058 13:43:06.937 4 1:46.832 +2.273 13:39:41.118
(23) KUBIS Krzysztof 7 1:42.943 +0.848 13:44:49.880 5 1:45.654 +1.095 13:41:26.772
1 I 13:34:59.624 8 1:42.840 +0.745 13:46:32.720 6 1:45.132 +0.573 13:43:11.904
2 1:42.048 +1.948 13:36:41.672 p9 2:56.516 +1:14.421 13:49:29.236 7 1:45.497 +0.938 13:44:57.401
3 1:40.803 +0.703 13:38:22.475 8 1:46.929 +2.370 13:46:44.330
4 1:40.129 +0.029 13:40:02.604 (24) FRASZKA Marcin p9 2:01.075 +16.516 13:48:45.405
5 1:40.100 - 13:41:42.704 1 13:33:59.702
6 1:42.653 +2.553 13:43:25.357 2 1:46.427 +3.233 13:35:46.129 (104) STRANKOWSKI Tomasz
7 1:40.855 +0.755 13:45:06.212 3 1:46.063 +2.869 13:37:32.192 1 13:34:03.311
8 1:41.817 +1.717 13:46:48.029 4 1:43.194 - 13:39:15.386 2 1:49.375 +3.954 13:35:52.686
9 1:40.928 +0.828 13:48:28.957 5 1:46.579 +3.385 13:41:01.965 3 1:48.486 +3.065 13:37:41.172
10 1:40.778 +0.678 13:50:09.735 p6 1:52.109 +8.915 13:42:54.074 4 1:47.973 +2.552 13:39:29.145
11 1:40.720 +0.620 13:51:50.455 5 1:46.533 +1.112 13:41:15.678
(306) GAPSKI Radostaw 6 1:45514 +0.093 13:43:01.192
(40) PASEK Adrian 1 13:34:21.841 7 1:46.623 +1.202 13:44:47.815
1 13:35:46.490 2 1:47.041 +3.808 13:36:08.882 8 1:45.442 +0.021 13:46:33.257
2 1:42.254 +1.619 13:37:28.744 3 1:43.233| - 13:37:52.115 9 1:45.421 - 13:48:18.678
3 1:43.553 +2.918 13:39:12.297 4 1:43.575 +0.342 13:39:35.690 10 1:46.337 +0.916 13:50:05.015
4 1:40.635 - 13:40:52.932 5 1:45.465 +2.232 13:41:21.155 11 1:46.412 +0.991 13:51:51.427
5 1:42.473 +1.838 13:42:35.405 6 1:43.470 +0.237 13:43:04.625
6 1:42.222 +1.587 13:44:17.627 7 1:44.930 +1.697 13:44:49.555 (79) TRZEWICZEK Marcin
7 1:42.002 +1.367 13:45:59.629 8 1:45.342 +2.109 13:46:34.897 1 13:34:28.199
p8 2:05.121 +24.486 13:48:04.750 9 1:48.267 +5.034 13:48:23.164 2 1:51.096 +5.668 13:36:19.295
10 1:45.555 +2.322 13:50:08.719 3 1:49.546 +4.118 13:38:08.841
(103) GRABOWSKI Tomasz pi1 1:56.673 +13.440 13:52:05.392 4 1:46.989 +1.561 13:39:55.830
1 13:34:01.280 5 1:46.795 +1.367 13:41:42.625
2 1:46.960 +6.093 13:35:48.240 (101) SERAFIN Tomasz 6 1:45.428 - 13:43:28.053
3 1:44.454 +3.587 13:37:32.694 1 13:33:59.276 p7 1:55.462 +10.034 13:45:23.515
4 1:42.779 +1.912 13:39:15.473 2 1:46.703 +3.463 13:35:45.979
5 1:44.379 +3.512 13:40:59.852 3 1:46.003 +2.763 13:37:31.982 (106) BARAN'SKI Kamil
6 1:41.208 +0.341 13:42:41.060 4 1:43.240 - 13:39:15.222 1 13:34:21.843
7 1:40.867 - 13:44:21.927 5 1:44.772 +1.532 13:40:59.994 2 1:51.171 +5.133 13:36:13.014
p8 2:50.016 +1:09.149 13:47:11.943 6 1:43.627 +0.387 13:42:43.621 3 1:49.691 +3.653 13:38:02.705
9 4:27.411 +2:46.544 13:51:39.354 7 1:44.259 +1.019 13:44:27.880 4 1:47.973 +1.935 13:39:50.678
8 1:45.215 +1.975 13:46:13.095 5 1:47.226 +1.188 13:41:37.904
(102) WROBEL Wojciech 9 1:45.797 +2.557 13:47:58.892 6 1:46.374 +0.336 13:43:24.278
1 13:33:59.990 10 1:43.396 +0.156 13:49:42.288 7 1:46.038 - 13:45:10.316
2 1:47.023 +5.638 13:35:47.013 11 1:43.477 +0.237 13:51:25.765 8 1:46.539 +0.501 13:46:56.855
3 1:45.597 +4.212 13:37:32.610 9 1:48.513 +2.475 13:48:45.368
4 1:44.168 +2.783 13:39:16.778 (105) LtAKOMIK Grzegorz 10 1:50.529 +4.491 13:50:35.897
5 1:49.657 +8.272 13:41:06.435 1 13:34:20.536 p1l 2:01.754 +15.716 13:52:37.651
6 1:45.411 +4.026 13:42:51.846 2 1:50.189 +6.280 13:36:10.725
7 1:44.161 +2.776 13:44:36.007 3 1:56.670 +12.761 13:38:07.395 (100) SEAFIN Maciej
8 1:41.385 - 13:46:17.392 4 1:44.891 +0.982 13:39:52.286 1 - 13:33:52.069
9 1:41.827 +0.442 13:47:59.219 5 1:46.344 +2.435 13:41:38.630 2 1:46.764 +0.188 13:35:38.833
10 1:44.392 +3.007 13:49:43.611 6 1:48.694 +4.785 13:43:27.324 3 1:47.587 +1.011 13:37:26.420
11 1:42.668 +1.283 13:51:26.279 7 1:55.481 +11.572 13:45:22.805 4 1:47.755 +1.179 13:39:14.175
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TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA A5 2011-04-18 13:3- ..
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Roznica Czas dnia
5 1:47.840 +1.264 13:41:02.015 (110) LUDOWICZ Adrian
6 1:46.576 - 13:42:48.591 1 13:44:55.542
7 1:48.027 +1.451 13:44:36.618 2 2:10.733 +12.481 13:47:06.275
p8 1:56.450 +9.874 13:46:33.068 3 1:58.252 - 13:49:04.527
p4 2:02.273 +4.021 13:51:06.800
(65) KISTOWSKI Krzysztof
1 13:33:59.925
2 1:52.090 +5.493 13:35:52.015
3 1:52.583 +5.986 13:37:44.598
4 1:49.002 +2.405 13:39:33.600
5 1:48.798 +2.201 13:41:22.398
6 1:49.372 +2.775 13:43:11.770
7 1:47.502 +0.905 13:44:59.272
8 1:49.380 +2.783 13:46:48.652
9 1:48.435 +1.838 13:48:37.087
10 1:47.613 +1.016 13:50:24.700
11 1:46.597 - 13:52:11.297
(54) OBREBSKI Piotr
1 13:42:27.734
2 1:47.066 - 13:44:14.800
3 1:49.332 +2.266 13:46:04.132
4 1:47.597 +0.531 13:47:51.729
5 1:47.141 +0.075 13:49:38.870
6 1:47.155 +0.089 13:51:26.025
(109) WROBEL Rafat
1 13:36:48.183
2 1:53.930 +4.994 13:38:42.113
3 1:49.864 +0.928 13:40:31.977
4 1:48.936 - 13:42:20.913
ps 1:54.632 +5.696 13:44:15.545
(12) ZASTAWA Adam
1 13:33:53.930
2 1:50.960 +0.688 13:35:44.890
3 1:53.629 +3.357 13:37:38.519
4 1:50.611 +0.339 13:39:29.130
5 1:52.300 +2.028 13:41:21.430
6 1:50.272 - 13:43:11.702
7 1:51.631 +1.359 13:45:03.333
8 1:52.506 +2.234 13:46:55.839
p9 2:10.916 +20.644 13:49:06.755
(108) SZWEDZIK Jakub
1 13:34:45.386
2 1:56.346 +5.878 13:36:41.732
3 1:55.402 +4.934 13:38:37.134
4 1:52.929 +2.461 13:40:30.063
5 1:52.227 +1.759 13:42:22.290
6 1:50.785 +0.317 13:44:13.075
7 1:51.025 +0.557 13:46:04.100
8 1:50.530 +0.062 13:47:54.630
9 1:50.468 - 13:49:45.098
p10 1:59.338 +8.870 13:51:44.436
(84) WCS Janusz
1 13:35:27.519
2 1:53.561 +2.169 13:37:21.080
3 1:52.475 +1.083 13:39:13.555
p4 2:05.404 +14.012 13:41:18.959
5 3:19.941 +1:28.549 13:44:38.900
6 1:52.982 +1.590 13:46:31.882
7 1:51.392 - 13:48:23.274
p8 2:29.956 +38.564 13:50:53.230

okr. Czas okrazenia Ré&nica Czas dnia
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